ipfius B. MariaBethlemitana vocabulo appellabitur, boſpitaleficut& Rhodienfe ,

Lemni infula babitura. §. 4. Pro
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J.4. Pro fundamento autem, ac fubftantia dicta religionis novæ alias

religiones fivemilitias , ac hofpitalia infrafcripta, videlicet S. Lazari ubilibet

confiftentia, S. MariadeCaftelloBritonum deBononia, acfanctifepulchri,nec non

fanctiSpiritusin Saxiade urbe,& omniaabeo dependentia, aut illius habitum feu

crucemduplicemdeferentia, & B. Mariæcruciferorum, nec non hofpitale S.Jacobi

de Altopaju Lucanediacefis,cum eorum domibus,prioratibus,hofpitalibus,&

membris quocumqnomine cenfeanturpræfatænoværeligioni, de confilio,

auctoritate,&poteftateprædictistenorepræfentium dedicamus, applicamus,

appropriamus ,& annecimus, & incorporamus : nec non priores ordines,

& nomina religionum ipfarum , ac priorales, & alias dignitates in eisdem

omninofupprimimus , extinguimus, illaque de cætero ejusdem religionis

militaris , ac hofpitalis B. Mariæ Bethlemitanæ nuncupari , effe , cenferi, ac

appellari volumus. Hujusautem religionis eruntfratres ac milites etiam Sa

cerdotes, ficut &in Rhodienfiprædicta, quorum ac dicti hofpitalis B.Maria

Bethlemitanæcaput erit Magifter, ab eisdemfratribus pariformiter eligendus.

Pro habitu quoq regulari deferentcrucemrubeamincampo albo, ac in cæteris

omnibus omninoparem fratribus Rhodienfibus &c. (Plura alia decernit

ad novum equeftrem ordinem conftituendam , pluribusque privilegiis eum exor

nat.) Datum Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicæ M.

CCCC. LIX. xv.Kal. Februarii, Pontificatus noftri anno.

CLXXVI. Friderici Cæfaris litera ad Principes Electores, quibus

invitantur, ut accedant ad conventum Mantuanumà Papa

Pio II. indictum. Dat. Vienna.

VE

Enerabilis dilecte nepos,&Princeps Elector. Sicut aliàs fanctiffimus Do

minus nofter Papapropofuit,& civitatem Mantuam,vel Utinum in Foro

julii in bullafuæ fanctitatis nominavit prouna dietaprincipaliter propterfa

&tum & caufamTurcarumper femetipfum in medioMaji proximèventurum

inftituenda, ita fuafanctitas per aliasfuas literas, quænobis inhachebdoma

præfentatæ fuerunt, declaravit,&nobis intimavit, quod Curiam Papalem ad

pradictam civitatemMantuanam tranftulit , & inpropofito &voluntate quod

talem antedictam dietam accaufam inMantuam ipfemet celebrare vellet &

expedire, acnosfuper hoc rogavit,&etiam à nobis poftulavit,ut ibidem ad

fuam fanctitatem veniremus ; necnon etiam quod tibi & aliis noftrisprinci